L a J 8 A 13 Y 14 A 17, V 7.30 A 13 Y 14 A 15.30 H

PED A 0000-00018396

TOLL 2875 - C.A.B.A. (1280) Resp. Inscripto 30-67814536-6

O/C: 00000-00319357

CTA.CTE. 30 DIAS F.F

BZ01 1 0,001.803,50 21,00 1.803,50BOLSO 21 BOLSILLOS S/CORREA

1.803,50

1.803,50

$  2.182,24

0,00

00,00
Dos mil ciento ochenta y dos pesos con

Solicitó:

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX

.

IVA 21,00        378,74

119,34